2022 Classement de la cible Grelotteux : Catégorie E ( Fass57 ord. 02 et Fass90)
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NO
Tireur

1183
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150
690
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247
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Nom

Garraux
Finger
Friedli

Vuille

Jucker

Meylan
Dizerens

Vulliens
Fallet

Mignot
Jean-Mairet
Capt
Guiducci
Brutsch
Randin
Sordet
Muhlemann
Mertz
Holzer
Arrigo
Portmann
Reber
Chanson
Pestelacci

Vidmer

Prénom

Audrey
Laurence
Gilbert

Lionel
Ernest

Micheline
Gilbert
Stephane

Matthieu

Pierre
Lionel
Frangois
Yoann
Olivier
Jacques
Melody
Jacques
Christophe
Max
Kathleen
Armin
Gabriel
Jean-Luc
Enea
Gilbert

Société
Tir du Montélaz

Tir Sportif Rances

Sté des Carabiniers, Lausanne

Aux Armes de Guerre, La Sagne

Cie des Mousquetaires

Corcelles-Cormondréche

Amis du Tir Vallée de Joux

Froideville-Tir Sportif

Sté de Tir, Bercher-Rueyres

Cie des Mousquetaires

Corcelles-Cormondréche

Sté de Tir STAR, Biére

Aux Armes de Guerre, La Sagne

Tir du Montélaz

Sté de Tir Mont de Chamblon

Froideville-Tir Sportif
Tir Sportif Rances

Sté de Tir, Les Ourloups
Sté de Tir 300m. Duillier-Prangins

A.S.T. Haute Sorne

Sté de Tir Mont de Chamblon

Sté Armes - Réunies, Courtelary

Gwatt Feldschitzen
Sté de Tir,Mollens
Sté de Tir, Les Etoiles

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir Sportif, Le Goupil

Siege Année Classe

Cronay
Rances
Lausanne

La Sagne

Corcelles-Cormondréche

Le Sentier
Froideville

Bercher-Rueyres

Corcelles-Cormondréche

Biére

La Sagne
Cronay
Chamblon
Froideville
Rances
L"Abergement
Duillier
Soulce
Chamblon
Courtelary
Uetendorf
Mollens
Moiry
Chamblon

Valeyres-sous-Rances

1994
1968
1944
1989

1945

1972
1973
1987

1982

1966
1982
1957
1988
1965
1959
1991
1954
1974
1955
1996
1944
1985
1951
1979
1949
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F90
F90
F90
F90

F90

F90
F90
F90

Fo0

F90
Fo0
Fo0
Fo0
F90
F90
F90
Fo0
Fo0
Fo0
Fo0
F90
F90
F90
Fo0
Fo0

m m m m

m
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454
453
450
448

447

445
443
442

441

441
435
432
431
430
429
428
428
427
426
424
422
422
421
421
420

Appui  Appui
1 2
100 95
97 96
95 95
99 94
98 94
94 94
92 91
97 89
96 91
95 91
94 94
98 97
91 89
99 93
98 92
99 99
97 89
91 91
94 91
89 88
97 89
93 88
96 89
95 94
89 87
1/4



26 323
27 242
28 1187
29 796
30 1219
31 1166
32 1176
33 287
34 634
35 138
36 395
37 518
38 1204
39 423
40 685
41 319
42 301
43 846
44 1178
45 978
46 1189
47 1155
48 921
49 1200
50 394
51 793
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Pichonnaz
Chanson
Josi
Golay

Jean-Mairet
Imhof

Hofman
Stockli
Thonney

Denervaud
Minder

Chaupond
Cretegny

Staehli

Croisier
Marguerat
Rochat
Zwahlen
Mivelaz
Aellen
Vos

Perez
Court

Skupienski
Passera

Rochat (1981)

Roger
Michel
Robin
Axel
Michel

Anne-Laure

Patrick
Pierre-Alain
Léonard

René
Fred

Michel

Jean-Claude
Pierre

Camille
Francoise
Philippe
Yvan
Bernard
Gaétan
Alain
Ismael
Christian
Radek

Isabelle

Christian

Tir Sportif Rances

Sté de Tir, Les Etoiles

Tir Sportif Rances

Sté. de tir du Praz-Amiet

Aux Armes de Guerre, La Sagne

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Sté de Tir Sportif, Le Goupil
Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir, L’Arnon

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Amis du Tir Vallée de Joux
Sté de Tir Denges-Echandens

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Sté de Tir STAR, Biere

Sté de Tir, Les Grands Bois
Amis du Tir Vallée de Joux
Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Sté de Tir Saint-Imier

Tir Sportif Rances

A.S.T. Haute Sorne

Sté de Tir, Les Combremonts
Tir Sportif Peseux Région

Cie des Mousquetaires
Corcelles-Cormondréche

Sté de Tir STAR, Biére

Rances
Moiry
Rances
Croy

La Sagne

Corcelles-Cormondréche

Villars-sous-Yens
Valeyres-sous-Rances
Chamblon

Fiez
Corcelles-Cormondréche

Le Sentier
Echandens
Corcelles-Cormondréche
Biere
Goumoens-la-Ville
Le Sentier
Chamblon
Villars-sous-Yens
Saint-Imier

Rances

Soulce
Combremont-le-Petit

Peseux
Corcelles-Cormondréche

Biere

1956
1951
1994
1990
1946

1964

1968
1954
1984
1944

1960

1969
1954

1962

1988
1956
1955
1982
1959
1994
1967
2003
1977
1985

1960

1981
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417
417

416

416
416
414
414

413

413
413

412

412
411
411
409
406
403
402
402
401
399

399

398

94
93
95
94
91

98

94
92
96
91

98

97
87

98

96
93
91
95
94
89
92
92
96
91

91

90

88
91
92
91
90

87

85
88
96
88

81

89
85

89

90
84
87
80
86
87
85
83
91
87

86

85
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52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

622
1202
631
446
1198
1195
864
1199
1180

1247

1228
1207
1201
1188
769
1214
709
1103
1248
686
1177
813
354
860
159
845
252
1182
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Dumont
Tardy
Holzer
Roulet
Leuba
Mattart
Sergy
Thiébaud

Reymond
Klaus

Maliev
Warrias
Hauri
Biolley
Berchier
Lehmann
Currit
Etique
Dyens
Ducret
Huggler
Turin
Ducret
Bertoglio
Hirt
Degrange
Amiet
David

Xavier
Robin
Jérébme
Corine
Katia
Michel
Jacques
Christina
Olivier

Christian
Georges

Rouslan
Fabian
Nicolas
Ludovic
Markus
Charles
Célien
Corinne
Samuel
Manuel
Cédric
Pierre
Marc-Henri
Serge
Bernard
Damien
Claude
Adrien

Aux Armes de Guerre, La Sagne
Sté de Tir, Armes Réunies

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir Mont de Chamblon
Tir Sportif Peseux Région
Armes de Guerre Vallorbe

Sté de Tir, Les 3B

Tir Sportif Peseux Région

Sté de Tir, L’Arnon

Sté de Tir 300m. Duillier-Prangins

Sté de Tir STAR, Biére

Sté de Tir, Les 3B

Sté de Tir, Armes Réunies

Tir Sportif Rances

A.S.T. Haute Sorne

Sté. de tir du Praz-Amiet

Aux Armes de Guerre, La Sagne
Sté Armes - Réunies, Courtelary

Sté de Tir, Les Croisés

Sté de Tir, Les Mousquetaires du Buron

Sté de Tir Sportif, Le Chaney
Sté de Tir, Les Grands Bois

Sté de Tir, Les Mousquetaires du Buron

Sté de Tir, Les 3B

Sté de Tir, L"Arnon

Sté de Tir Mont de Chamblon
Sté de Tir, L’Arnon

Sté de Tir, Les Etoiles

La Sagne

L Auberson
Chamblon
Chamblon

Peseux

Vallorbe

Bursins

Peseux

Fiez

Duillier

Biére

Bursins

L Auberson
Rances

Soulce

Croy

La Sagne
Courtelary
Concise
Essertines s/Yverdon
Villars-sous-Yens
Goumoens-la-Ville
Essertines s/Yverdon
Bursins

Fiez

Chamblon

Fiez

Moiry

1983
1996
1984
1964
1970
1971
1979
1975
1994

1953

1972
1986
1995
1991
1960
1988
1993
1971
1973
1989
1958
1947
1958
1963
1945
1989
1951
1989
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F90
Fo0
Fo0
Fo0
F90
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396
393
393
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387
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383
378
378
375
373
373
372
368
368
367
367
366
365
357
356
354
350
347

92
94
94
90
96
86
94
87
93

91

84
95
95
84
92
79
94
83
80
95
92
91
88
84
82
77
82
90

90
93
80
86
85
85
90
87
83

83

84
85
79
83
90
78
91
82
80
81
90
82
74
78
71
76
81
76
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80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

1238
1027
227
1246
934
1184
856
1237
975
237
177
1249
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Martin

Erne
Gavillet
Muhlemann
Aubert
Bigler
Ciampi
Charriere
Miauton-Correvon
Kaenel
Chauvy
Chabloz

Keren
Olivier
Marcel
Yvette

David

Maxime
Antonio

Alexis

Janick
Jean-Jacques
Pierre

Pierre-Alain

Guidon Aubonnois

Sté de Tir, L’Arnon

Amis du Tir Vallée de Joux

Sté de Tir 300m. Duillier-Prangins
Sté de Tir de Campagne, Nods
Tir du Montélaz

Sté de Tir, Les 3B

Guidon Aubonnois

Tir du Montélaz

Sté de Tir Sportif, Le Goupil
Tir du Montélaz

Sté de Tir, Les Croisés

Aubonne
Fiez

Le Sentier
Duillier
Nods
Cronay
Bursins
Aubonne
Cronay
Valeyres-sous-Rances
Cronay

Concise

1994
1993
1950
1951
1975
1994
1946
2001
1967
1951
1946
1951

E F90
E F90
SV F90
SV F90
S F90
E F90
SV F90
E F90
S F57/02
SV F90
SV F57/02
SV F57/02

m m m m mMm M mM mM M m m Mm

345
344
344
337
334
333
323
321
313
288
257
251

91
91
84
90
84
94
87
76
72
91
67
90

75
90
76
73
71
79
70
63
70
85
59
83
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